SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO

ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

MINUTA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O DIÁRIO
OFICIAL

O Conselho regional de Educação Física da 9ª Região Estado do Paraná
CREF9/PR, em cumprimento ao artigo 40 do Regimento Eleitoral e conforme
homologação da 94ª Plenária do CREF9/PR, torna público o resultado da eleição
2015 do CREF9/PR, declarando assim vencedora, com 1432 (mil quatrocentos e
trinta e dois) votos validos a chapa “CHAPA CREF REFERÊNCIA” com os
seguintes componentes: Membros Efetivos - Antonio Eduardo Branco CREF
000009-G/PR, Andreia Marcia Horst CREF 004922-G/PR, Carlos Alberto Afonso
CREF 005254-G/PR, Helio Saldanha Junior CREF 000252-G/PR, Idalino Pietsch
CREF 0003742-G/PR, Jose Luis Silva CREF 001331-G/PR, Mauro de Sá Teixeira
CREF 000750-G/PR, Rafael Strugale CREF 004397-G/PR, Roberto Nagahama
CREF 000002-G/PR, Silvia Regina N. Sucupira CREF 000596-G/PR, Membros
Suplentes – Anderson de Jesus Ciriaco Lopes CREF 002329-G/PR, Raphael
Cyriaco G. Chaves CREF 009857-G/PR, Josmar Coelho da Silva CREF 003318-
G/PR, Geraldo Wanderley Bezerra CREF 021049-G/PR. Curitiba, 28 de setembro
de 2015.

Antonio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente